LEWISVILLE INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT
CSP #1984-08 — TRUCK RENTALS - SINGLE AXLE
ADDENDUM No. 1

DATE: June 19, 2008 TIME: 11:14 AM

FROM: Shari Miller, Procurement Coordinator

Below are the answers to questions received for CSP #1984-08 — Truck Rentals — Single Axle:

1. Question: | want to verify the insurance coverage $ amount per state law. Is there a web site |
can locate the coverage amounts?

Answer: The website for the Texas Department of Insurance is www.tdi.state.tx.us and the
website for the State of Texas to view laws, codes, and statutes is www.texasonline.com.

2. Question: | am getting together this bid and had a quick question. It doesn't say which truck
size for the bid (unless I just didn't see it) and only has one square to fill in.
Answer: This bid is for single axle semi truck cabs only so Lewisville ISD can attach and pull trailers.

Signing below is an acknowledgement of receipt of Addendum No. 1 to CSP #1984-08. Attaching
this addendum to the front of your response will incorporate this document as part of your bid.

Signature Title Date

Company Name



